
Ytterbys bord - med helt fantastiskt stickat  

Kent erbjuder medlemsskap i PRO 
och jobb 

Eivor visar och demonstrerar 
decoupagehantverk

Sune och Maritha visar på 
spännande resor som gjorts

Idag kör vi  från centrala Kungälv i
en lugn förmiddagstrafik för att vara
med när PRO Ytterby och PRO Hermansby
har gemensamt Öppet Hus i Kärna.
Vid  infarten  till  Slånvägen  står  en
vacker nytextad PRO skylt som visar
vägen  in  för  eventuella  nya  med-
lemmar.
När  Trivselträffen  börjar  i  Inlands-
gården  spelar  Ytterbys  musikanter
med synt, dragspel och gitarr trev-
liga, av oss, kända låtar och Ytterby-
medlemmar säljer  lotter  vid entrén
tills  att  ordförande  Bengt  Eklund
hälsat  oss  välkomna  och  förklarat
dagens aktiviteter.
I PRO gården förevisar vi vid bord
de aktiviteter och cirklar vi har där
och i Kärna skola.
Här  finns  canasta,  hantverk  som
stickningar och decopage, resor, boule.
mattcurling, stavgång och läsecirk-
lar.  Allt  trevligt  och  snyggt  skyltat.
Efter  Bengts  redogörelse  var  det
dags för Procedurerna att inta sce-
nen  och  med  bistånd  av  Ytterby-
musikanterna  till  melodin  "Syner  i
lövsprickningen" förklara resan mel-
lan Kornhall och PRO gården.
De  fortsatte  med  ytterligare  melo-
dier bland andra den kända  "Hambo
från  Inland".  Efter  dessa  var  det
dags för mingel och "Fika".
Hermansby kaffekommitté hade du-
kat  upp  med  bullar  och  kakor  i
mängd  så  det  blev  till  att  doppa
under ett härligt sorl i lokalen.
Vi hade tur med vädret så det var
lätt att ta sig mellan Inlands - och
PRO  gården  där  våra  aktiviteter
hölls.  I  Inlandsgården  förevisade
fyra  medlemmar  från  Hermansby,
fler får inte plats - på den lilla sce-
nen till inspelad musik, fyra Linedancer
som de under hösten gått igenom.
Marianne  sålde  lotter  på  Trippel-
skrapet och vinsterna på Ytterbys

lotteri  delades  ut  under  fortsatt
mingel innan det var dags för Inter-
nationell Seniordans på scenen.
Nu blev det tre par som förevisade
och också dessa hann med fyra väl
intränade danser som den vältaliga
publiken ljudligt uppskattade.
Också ett trevligt Öppet Hus tar slut
och när Bengt tackat alla för en bra
dag så är det dags för de 80 besö-
karna, 10 nya medlemmar, att lugnt
gå hem.
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